

REABILITARE GRĂDINIȚĂ DE COPII CU PROGRAM NORMAL, ÎMPREJMUIRE ȘI ÎNFIINȚARE SPAȚII DE JOACĂ

I.D.: 58717277

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	45112723-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48.505,00 RON - 48.505,00 RON

Descriere: 1 Sapaturi mecanizate 100 mc 0,50 2 500,00 1 250,00 1 487,50 2 Umpluturi balast 20 cm pentru nivelare mc 5,00 1 000,00 5 000,00 5 950,00 3 Pavaj calupuri beton format dreptunghiular antichizat (Simmelrock Appia Antica sau similar), în pat nisip grosime medie 3 cm mp 28,00 120,00 3 360,00 3 998,40 4 Compactare fund săpătură mp 82,00 10,00 820,00 975,80 5 Strat piatră spartă 30...70 mm, grosime 10 cm mp 82,00 30,00 2 460,00 2 927,40 6 Strat nisip uscat grosime 3-5 cm mp 82,00 30,00 2 460,00 2 927,40 7 Dale cauciuc 3 cm gros. mp 82,00 155,00 12 710,00 15 124,90 8 Bordură cauciuc de la furnizorul dalelor, în fundație beton simplu ml 41,50 30,00 1 245,00 1 481,55 9 Demontare împrejmuire existentă ml 45,00 25,00 1 125,00 1 338,75 10 Împrejmuire înălțime 150 cm ml 51,00 325,00 16 575,00 19 724,25 11 Poartă pietonal 120 cm lățime, 150 cm înălțime buc 1,00 1 500,00 1 500,00 1 785,00
